
 Oznaczenie sprawy: BZP/2023/000030 

Uniwersytet Ignatianum w Krakowie Kraków, dnia 26.10.2023 r. 

31-501 Kraków, ul. Mikołaja Kopernika 26 

NIP: 676-16-87-491, REGON: 357244777 

Do wszystkich zainteresowanych 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Dostawa różnego sprzętu komputerowego wraz z oprogramowaniem  - 6 części 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. 

z 2023 poz. 1605 ze zm.) Uniwersytet Ignatianum w Krakowie jako Zamawiający publikuje informacje z 

otwarcia ofert z postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podstawie art. 275 ust 

1, które nastąpiło w dniu 26.10.2023 r. o godzinie 9.15.  

Do upływu wyznaczonego terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu tj. do dnia 

26.10.2023 r. do godz. 9.00, wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Przygotowała: Paulina Walska  - sekretarz komisji przetargowej 

Nr 

oferty 
Nazwa (firma) i adres Wykonawcy Część zamówienia Cena oferty brutto 

1 

„e-Tech” ® Jacek Sójka Sp. j. 

ul. Nowa 29/31, 90-030 Łódź 

woj. łódzkie 

NIP 7282680876 

6 8 210,25 zł 

2 

ZONEO OLEKSIEWICZ Spółka komandytowo-

akcyjna 

ul. Noskowskiego 1, 99 - 300 Kutno 

woj. łódzkie  

NIP 7752667756 

2 7 970,40 zł 

3 7 763,76 zł 

4 23 087,10 zł 

5 10 522,65 zł 

6 9 741,60 zł 

3 

BESTLINE TECHNOLOGY Sp. z o.o. 

ul. Fabryczna 1, 34-300 Żywiec 

woj. śląskie 

NIP 5532585096 

4 9 471,00 zł 

4 

PWH WIP – Małgorzata Szczepanik-Grzywocz 

ul. Wł. Reymonta 23, 44-200 Rybnik 

woj. śląskie 

NIP 6422059243 

3 7 896,60 zł 

4 21 894,00 zł 

https://platformazakupowa.pl/pn/ignatianum

